
DZP/01PN/2018   Strona 1 z 2 

 

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o.                                                    Zabrze, dn. 26.04.2018r 

ul. M. Curie-Skłodowskiej 10 

41-800 Zabrze 

 
DZP/01PN/2018 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

 

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę kompleksowego 

utrzymania czystości dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego w Zabrzu Sp. z o.o.” o sygn. 

DZP/01PN/2018 w ramach czynności powtórzonych wybrał do realizacji zamówienia 

najkorzystniejszą ofertę, którą złożył Wykonawca: 

 

OFERTA NR 2 

Konsorcjum Firm: 

Impel Facility Services Sp. z o. o. 

Optima Care Sp. z o. o.  

Ul. Ślężna 118 

53 – 111 Wrocław 

 

Świadczenie usługi w okresie obowiązywania umowy (36 miesięcy):  

cena brutto: 4 967 971,56  zł 

Cena usługi miesięcznej:  

cena brutto/miesiąc: 137 999,21 zł 

Termin płatności: 57 dni 

Termin wykonania zamówienia - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 36 miesięcy 

 

Punktacja przyznana ofercie została przedstawiona w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że: 

 

1. W postępowaniu udzielenie zamówienia publicznego złożono 2 oferty: 

 Oferta nr 1 – Konsorcjum Firm: Clean Service Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie 10-302 przy ul. 

Marii Zientary-Malewskiej 24B; S4H Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie 10-302 przy ul. Marii 

Zientary-Malewskiej 24B oraz WPU Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie 10-165 przy ul. 

Artyleryjska 3H 

 Oferta nr 2 - Konsorcjum Firm: Impel Facility Services Sp. z o. o., Optima Care Sp. z o. o. z 

siedzibą we Wrocław 53 – 111 przy ul. Ślężna 118 

 

2. Zamawiający na podstawie art. 24 ust 1 pkt 12 Ustawy prawo zamówień publicznych wyklucza z 

w/w postępowania Wykonawcę: Konsorcjum Firm: Clean Service Sp. z o.o. z siedzibą w 

Olsztynie 10-302 przy ul. Marii Zientary-Malewskiej 24B; S4H Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie 

10-302 przy ul. Marii Zientary-Malewskiej 24B oraz WPU Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie  

10-165 przy ul. Artyleryjska 3H 

 

Szczegółowe informacje dotyczące wykluczenia Wykonawcy z postępowania wraz z uzasadnieniem 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma. 

 

3. Zamawiający na podstawie art. 24 ust. 4 Ustawy prawo zamówień publicznych odrzuca ofertę 

Wykonawcy wykluczonego z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

4. Zawarcie umowy w sprawie zamówienia możliwe będzie zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 Ustawy pzp, 

po upływie 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty drogą 

elektroniczną lub faksem tj. po 07.05.2018r.  

 



DZP/01PN/2018   Strona 2 z 2 

 

5. Zamawiający informuje, że przed podpisaniem umowy Wykonawca jest zobowiązany do złożenia 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. XXVII pkt 7  

w wysokości 5% ceny całkowitej oferty. 

 

6. Zamawiający o terminie podpisania umowy powiadomi odrębnym pismem, po otrzymaniu 

potwierdzenia złożenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy oraz innych dokumentów 

wymaganych w SIWZ rozdz. XXVII pkt 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

1. Punktacja 

2. Wykluczenie Konsorcjum Firm: Clean Service Sp. z o.o.; S4H Sp. z o.o.; WPU Sp. z o.o.  

 


